
PERSONĀLA SADALĪJUMS

Amatu nosaukums

Sauriešu bibliotēka  KOPĀ 2,45

1 Bibliotēkas vadītājs 1349 34 1,00 20.2. IV 9

2 Bibliotekārs 3433 01 0,75 20.2. II 7

3 Apkopējs 9112 01 0,70 16 II 2.

Ulbrokas bibliotēka KOPĀ 6,20

1 Bibliotēkas vadītājs 1349 34 1,00 20.2. VA 10

2 Sistēmbibliotekārs 2622 05 1,00 20.2. IV 9

3 Bibliogrāfs 2622 01 1,00 20.2. IIIA 8

4 Bibliotekārs 3433 01 1,00 20.2. IIIA 8

5
Kultūras projektu 

vadītājs/bibliotēkas informācijas 

343523/343

3 01
1,00 20.2. IIIA 8

6
Vadītāja vietnieks saimniec. 

jomā 
121324 0,20 3 IV 9

7 Apkopējs 9112 01 1,00 16 II 2.

Garkalnes bibliotēka  KOPĀ 3,00

1 Bibliotēkas vadītājs 1349 34 1,00 20.2. IIIA 8

2 Apkopējs 9112 01 1,00 16 II 2.

3 Sētnieks 9613 01 1,00 16 I 1

Upesciema Tautas bibliotēka  

KOPĀ
1,00

1 Bibliotēkas vadītājs 2221 34 1,00 20.2. IIIA 8

Ropažu bibliotēkas KOPĀ 6,00

1  Vadītāja 1349 34 1,00 20.2. VA 10

2
Zaķumuižas filiālbibliotēkas 

vadītāja
1349 32 1,00 20,2, IIIA 8

3 Vecākais bibliotekārs 2622 02 1,00 20.2. IIIB 8

4  bibliotekārs 3433 01 1,00 20.2. II 7

5
Zaķumuižas filiālbibliotēkas 

bibliotekārs
3433 01 0,50 20.2. II 7

6 bibliotekārs 3433 01 0,50 20,2, II 7

7 Apkopējs 9112 01 1,00 16 II 2.

Mēnešalgu grupa pēc 

MK 262      (1-17)

Profesiju 

klasifika-

tora kods

Amatu klasifikācijas apkopojums

Nr.
Amatu 

vienību skaits

Amatu saime 

(apakš-saime) 

pēc MK 262

Līmenis pēc 

MK 262



Vangažu pilsētas bibliotēkas 

KOPĀ
4,00

1 Bibliotēkas vadītāja 1349 34 1,00 20.2. IV 9

2 Bibliotekāre 3433 01 1,00 20.2. II 7

3
Bibliotēkas informācijas 

speciālists
3433 02 1,00 20.2. IIIA 8

4 Apkopējs 9112 01 1,00 16 II 2.


